
=...-F

PORTARIA N." I55, DE, II DE,IULHO DE2023

Nomear servidores para participatem da prova de

conceito na licitação de software de saneamenlo
coníorme o PE n" 021/2023.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Dirctor (a) do SAAE - Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de I.ucas do fuo Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuiçõcs legais,

RESOLVE:

Art. lo Nomear os servidores abaixo para participarem da prova de conceito na

licitação de soflware de saneamento conforme o PII No 02112023, que tem como objeto Pregão

Eletrônico para contratação de empresa para prestação de serviços especializados em locaçào

de softwares inlegrados de gestão comercial de sancamento com funcionamento web com
hospedagem em servidores em nuvem com accssos simultâneos e usuários ilimitados,
incluindo convcrsão de dados, implantação, treinamcnto, suporte técnico e horas técnicas de

desenvolvimento de novas funcionalidades para a autarquia SAAE - Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde:

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, com efeitos retroativos a

paíir de I I dejulho de 2023.

Art. 3' Ficam revogadas as disposições em contrário, em cspecial a Portaria N' 153 de

1l de Julho de 2023.

do Rio Verde, 1 I de julho de 2023.

Rcgistre-se e Publiquc-sc

MA CIO SA NTI I..OSSATTI
Diretor Exc o do SAAE

Reginaldo Jose Novacki Departamcnto de Tecnologia da [nformação

Ednor Sergio Pasini Viana Departamento de Desenvolyimento da Tecnologia. (Prefeitura)

Cassio Rayol de Lima Tecnico(a) Quimico de Laboratório

Marcos Rogcrio Rubio Departamento de Arrecadação

Valdiano da Silva Sousa Departamento de Fiscalização

Marcos Woicichoski Departamento Juridico

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(It nrr lt --

\
-1 Lucas do Rio Verde,MT


